РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

№ 3
От 19.02.2025 г.                                                                 с. Отрадовка

О внесении изменений в постановление
Главы Отрадовского сельского поселения
№ 1 от 16.01.2023 года «О создании и
деятельности жилищной комиссии в
Отрадовском сельском поселении»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Главы Администрации Отрадовского сельского поселения № 1 от 16.01.2023 года «О создании и деятельности жилищной комиссии в Отрадовском сельском поселении», Администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в п.1 и утвердить жилищную комиссию по Отрадовскому сельскому поселению в вопросах признания граждан малоимущими, в целях обеспечения социальным жильем и ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в следующем составе:
Швыдкова Г.В. - председатель комиссии, Глава Администрации Отрадовского сельского поселения
Перехожих В.А. - секретарь комиссии, главный специалист Администрации Отрадовского сельского поселения
Османова В.В. - инспектор Администрации Отрадовского сельского поселения
Сторожко Л.А. - главный бухгалтер Администрации Отрадовского сельского поселения
Хмара А.М. - депутат Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения
2. Настоящее постановление вступает в силу с 10.02.2025 года, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения и официальному обнародованию на информационных стендах Отрадовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Отрадовского сельского поселения                                             Г.В. Швыдкова